
令和 5年 4月吉日 

ご利用者・ご家族各位 

津老人保健施設アルカディア 

施設長 松隂 宏 

面会制限緩和のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

感染性コロナウイルス対策として原則面会の中止をさせていただいておりましたが、5 月 8 日にコロナ

ウイルスが 2 類相当から 5 類へと移行の運びとなりました。つきましては、下記のとおり対面での面会も

再開させていただきますのでお知らせいたします。（オンライン面会も引き続き行わせていただきます。）

なお、今後もコロナウイルスにおける感染症が考えられますので、皆様には引き続きご協力いただきま

すようお願い申し上げます。 

記 

○日  時   5 月 8 日より 9：30～10：45（4 枠）、 15：00～16：15（4 枠） 

○面会時間   概ね 15 分以内   

○面会人数   1 家族 4名程度 

○面会場所   3F・4F フロアの居室、1F 面会室 

○予約開始   4 月 17 日（月）10：00 より    ※5/8～5/21 までの 2 週間分を予約開始いたします 

 ※ご予約は、お電話をいただいた先着順とさせていただきます。 

 ※5/21 以降につきましては、予約状況を見て、ホームページにてお知らせさせていただきます。 

ホームページ https://www.arcadia-mie.jp/  

＜お願い＞ 

・面会の集中を避ける為、前日の 18：00 までにお電話（059-227-6681）での予約をお願いします。 

・マスクの着用、手指消毒、検温、うがいをお願いします。 

・3 名以上の場合は、1F 面会室での面会をお願いします。 

・小学生未満の方がいる場合も、1F 面会室での面会をお願いします。 

・発熱や体調不良などの症状がある場合は面会をお断りさせていただく事もあり、ご本人の体調不良時

にも面会を中止させていただきます。                                    以上 

 


